2025 年 3 月吉日

第 25 回サミット・ＶＦＣジョイントセミナーのご案内

                     ㈲サ ミ ッ ト ベ テ リ ナ リ ー サ ー ビ ス

㈱バリューファーム・コンサルティング

拝啓 早春の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第 25回サミット・VFC ジョイントセミナーを 5月 30 日（金）に開催することと致し

ました。今回のセミナーは会場とオンラインのハイブリッド開催といたします。つきましては下記

の通りご案内申し上げます。

今回のメインテーマは「成功する夏場対策」です。国内外から専門家をお招きし、貴重な

情報提供をいただきます。ぜひ、ご参加いただき、情報共有をしましょう。

ご多忙とは存じますが、多くの皆様にご参加いただけますように、お誘い申し上げます。

敬具

記

１． 日 時；2025年５月 30 日（金） 10:00 ～ 17:30（受付 9:00開始）

２．場 所；つくば国際会議場（エポカルつくば） Leo Esaki メインホール（旧:大ホール）

   茨城県つくば市竹園 2-20-3 TEL：029-861-0001
   （つくばエクスプレスつくば駅より徒歩 10 分、つくばバスセンターより徒歩 8 分）

３．内 容；

10:00～10:10  主催者代表挨拶

１）10:10～10:50 「地球温暖化のメカニズムと今後の予測」

国立環境研究所  地球システム領域  気候モデリング・解析研究室

   室長  小倉  知夫先生

２）10:50～11:30 「気候変動による動植物への直接的、間接的な影響」

北海道大学大学院地球環境科学研究院  准教授  佐藤  友徳先生

 ３ )  11:30～ 12:15 「夏場の環境対策 ABC」

㈱バリューファーム・コンサルティング  呉  克昌

12:15------- --- --- -昼  食  休  憩 ---- ---- --- -13:45

４）13:45～15:00「Practical  Tip;現場に役立つ夏場対策」

      ・テーマ１「配管洗浄のススメ～管理の基本“水”を見直す」

VFC  渡山 恵子

      ・テーマ２「夏本番前に！換気設備をチェックして万全の準備を」

SVS  柴山 理彩

      ・テーマ３「豚丹毒の制御」   HVC 大久保 光晴

15:00------- --- --- -休      憩 ---- -- ---- ----15:15

５）15:15～16:00「暑さ対策  具体例あれこれ」

㈲サミットベテリナリーサービス  石川  弘道

６）16:00～17:30「高能力豚の夏の栄養管理」

PIC 社世界栄養プログラムディレクター  ウィスレイ・オーランド博士

４．参加費； 一般 1 名 10,000 円、学生 1名 3,000 円（昼食代込み）

   オンライン参加 1 サイト 20,000 円

５．その他；

１） 製薬メーカーなど企業が商品・情報展示ブースを出展し、最新情報を提供いたします。

２） セミナー後 18：30 より懇親会（参加費用 1 名 8,000 円）をホテル東雲にて開催します。

６．お問い合わせ、申し込み先；

 ・㈲サミットベテリナリーサービス      ・㈱バリューファーム・コンサルティング

TEL：027(283)0330、FAX：027(283)0338    TEL/FAX：029(870)3537

  E Mail：svs@svs-jp.com                   E Mail：kure＠vfc.co.jp